ประกวดราคาซื้องานซื้อแผ่นยางรองคานสะพาน (Elastomeric Bearing Pad) จำนวน ๔ 

รายการ (ส่งศูนย์ฯ) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้บริษัท เวิร์ล บริดจ์ เทคโนโลยี จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๗๓๐,๔๕๖.๐๐ บาท เจ็ดแสนสามหมื่นสี่ร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๕,๗๔๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๑๑

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

(นายถนอมพจน์ เฉินสุจริตการกุล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๒ (ขอนแก่น)